
F S coverno municIPAL De 

ÁP TABIRA Tu 
PORTARIA GABINETE Nº 206/2024, 17 DE MAIO DE 2024, 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições legais que a legislação vigente lhe confere; 

RESOLVE: 

Art. 1º - REMOVER, da função de Secretaria da Junta Militar a servidora Sra. NIVEA TATIANE SILVA ALVES, matricula funcional nº 30.129-1. 

Art. 2° - REMOVER, Gratificação da junta militar, no percentual de 30% (trinta por cento), da servidora, Sra. NIVEA TATIANE SILVA ALVES, matricula funcional nº 30.129-1. titular da funcdo AGENTE ADMINISTRATIVO na Secretaria de Administracao. 

Art. 3° - DETERMINAR que o Departamento de Pessoal proceda as devidas anotagdes na ficha funcional da servidora em tela. 

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Mara Cludence . de Melo Cnstowão 
PREFEITA 

CPF 370416 144-68 

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000 (87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNP!J: 10.349.041/0001-41 


